UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEC Nº 06/2021

RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA

O Setor de Programas e Projetos da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições,
considerando o Edital PROEC/UFLA nº 06/2021,

Resolve:

Divulgar o resultado da primeira chamada:

Matrícula
do(a)

Candidato(a)

Resultado

202020821 CLASSIFICADO

201620350 CLASSIFICADO

201911202 CLASSIFICADO

202110793 CLASSIFICADO

202020776 CLASSIFICADO

201820700 CLASSIFICADA

202020346 CLASSIFICADA

201720297 CLASSIFICADA

201910506 CLASSIFICADA

201620894 CLASSIFICADA

202011137 CLASSIFICADO

201721254 CLASSIFICADA

201910411 CLASSIFICADO

201821063 CLASSIFICADA

201921039 CLASSIFICADO

201510344 CLASSIFICADA

202010071 CLASSIFICADO

201921116 CLASSIFICADO

202010838 CLASSIFICADA

202021078 ELIMINADO*

201821051 CLASSIFICADO

202010431 CLASSIFICADA

201620262 CLASSIFICADO

201710994 CLASSIFICADO

201711557 CLASSIFICADA

201610349 CLASSIFICADO

201710610 CLASSIFICADA

201810892 CLASSIFICADA

*Não atendeu ao tópico 2.1.1 do Edital 06/2021.

Danton Diego Ferreira

Coordenador de Programas e Projetos - PROEC